DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA SEREM USADOS PELAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS, conforme 
especificações constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 
009/2020 e Ata de Registro de Preço nº. 006/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 14.722,10 (quatorze 
mil setecentos e vinte e dois reais e dez centavos).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0002.2.010 Operacionalização da SEGESP
14.422.0003.2.008 Manutenção do PROCON
14.422.0030.2.086 Mediação dos Conflitos entre Consumidores 
e Fornecedores diversos

[...]

DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA SEREM USADOS PELAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS, conforme 
especificações constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 
009/2020 e Ata de Registro de Preço nº. 006/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 17.176,00 (dezessete 
mil cento e setenta e seis reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0002.2.010 Operacionalização da SEGESP
14.422.0003.2.008 Manutenção do PROCON
14.422.0030.2.086 Mediação dos Conflitos entre Consumidores 
e Fornecedores diversos
04.123.0002.2.011Manutenção das Atividades da Secretaria de

[...]

DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA SEREM USADOS PELAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS, conforme 
especificações constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 
009/2020 e Ata de Registro de Preço nº. 006/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 10.992,61 (dez mil 
novecentos e noventa e dois reais e sessenta e um centavos).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0002.2.010 Operacionalização da SEGESP
14.422.0003.2.008 Manutenção do PROCON
14.422.0030.2.086 Mediação dos Conflitos entre Consumidores 
e Fornecedores diversos

[...]

DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA SEREM USADOS PELAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS, conforme 
especificações constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 

009/2020 e Ata de Registro de Preço nº. 006/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 20.934,94 (vinte mil 
novecentos e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0002.2.010 Operacionalização da SEGESP
14.422.0003.2.008 Manutenção do PROCON
14.422.0030.2.086 Mediação dos Conflitos entre Consumidores 
e Fornecedores diversos

[...]

DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA SEREM USADOS PELAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS, conforme 
especificações constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 
009/2020 e Ata de Registro de Preço nº. 006/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 35.590,00 (trinta e 
cinco mil quinhentos e noventa reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0002.2.010 Operacionalização da SEGESP
14.422.0003.2.008 Manutenção do PROCON
14.422.0030.2.086 Mediação dos Conflitos entre Consumidores 
e Fornecedores diversos
04.123.0002.2.011Manutenção das Atividades da Secretaria de